Município de Carapicuíba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº  682 , DE  02 DE JULHO  DE 2.016.

SERGIO RIBEIRO SILVA, Prefeito do Município de

Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são

conferidas por Lei,

R E S O L V E –

Art. 1º -  CONSTITUIR, Comissão Permanente de

Sindicância e de Processo Administrativo Disciplinar composta pelos Dr.

STASYS ZEGLAITIS JUNIOR, Sr. EDILSON XAVIER, ROBERTO

CAVALCANTI LOBO, Sr. JOSE MIGUEL SANTOS e Sra. LUCIANA

MARTINS SOUZA, todos servidores públicos do Município, tendo o primeiro

como Presidente, os demais como membros e a última como Secretária.

Art. 2º – Revogam-se as disposições em contrário, em

especial a Portaria nº 1.633, de 16 de julho de 2.015.

Publique-se, registre-se e cumpra-se,

Município de Carapicuíba, 02 de julho  de 2.016.

SERGIO RIBEIRO SILVA

Prefeito Municipal

Registrada no livro próprio e publicada por afixação no

lugar de costume, em 02 de julho  de 2.016.

DEILDE LUZIA CARVALHO HOMEM

Secretária de Assuntos

Jurídicos